МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

16.09.2022                                                                                                      №  409

О внесении изменений в приказ управления образования

администрации Кольского района от 09.01.2017 № 7

П р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ управления образования администрации Кольского

района от 09.01.2017 № 7 «О Почетной грамоте и Благодарности Управления

образования администрации Кольского района» (в редакции приказа

управления образования администрации Кольского района от 22.09.2020 №

414) следующие изменения:

1. Пункт 13 Положения о Почётной грамоте Управления образования

администрации Кольского района, утвержденного приказом управления

образования администрации Кольского района от 09.01.2017 № 7, изложить в

следующей редакции:

«13. Награжденным Почетной грамотой выплачивается

единовременное денежное вознаграждение в размере пяти тысяч рублей за

счет средств ходатайствующей стороны.».

2. Отделу общего и дополнительного образования управления

образования администрации Кольского района (Гайдай Е.В.):

2.1. Довести настоящий приказ до сведения руководителей

образовательных организаций Кольского района в срок до 23 сентября 2022

года.

2.2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте

управления образования администрации Кольского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника

управления образования       Н.А. Малов